
p
e

“SET peg pron
hi ki I LAV iLa

‘DELLA REPUBBLICA SOMALA .

Anno VII Mogadiscio, 21 Ottobre 1967 Suppl. n. 4 al n, 10

 

 

 

Pubblicazione Mensile
Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri
Re

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arrelrati il doppio—ABBONAMENTI: Annuo per la Soma-
lla Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150—L’'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dai 1° Gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati INSERZIONI: per ogni riga o spa-
zio di riga Sh. So. 2—Leinserzioni si ricevono presso la Direzione del Bol'ettino. L'importo
degi! abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari
   lo

SOMMARIO
nncn

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

4 Ottobre 1967, n. 192 — /ndennità Professionale e

ci Alloggio per Magistrati Pag. 3

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

4 Ottobre 1967, n. 193 — Nomina Magistrato Aldi

Aden Aptidon alle funzioni di Sostituto Pubblico

Ministero » 4

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

7 Ottobre 1967, n. 194 — Nomina Magistrato A.T.S.

Dott. Mario Esposito » 5

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

SOCIETA’ INTERAFRICA — Avviso di Convocazione

Assemblea Generale Ordinaria (839) ‘» G

SOCIETA’ SOMALTEX — Cancellazione di Convoca-

zione (840) » €

SOCIETA’ AGRICOLA SOMALA — Avviso di Convo-

casione di Assemblea Generale Ordinaria (841) » 7

SOCIETA’ AGRICOLA «GIORIO» — Avviso di Convo-

cazione Assemblea Ordinaria (842) » 7

 

Stamperia dello Stato — Mogadiscio

 





- 3-

PARTE PRIMA
LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

4 Ottobre 1967, n. 192.

Indennità Professionale e di Alloggio per Magistrati.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTIgli artt, 70, 75 e 96 della Costituzione;
VISTOl'art. 31 dei Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3

sull’Ordinamento Giudiziario;
VISTO l’art. 14 della Legge 3 Giugno i962, n. 14 sull’Ordina-

mento del Governo e successive modifiche;
VISTI gli artt. 1 e 2 del Decreto-Legge 30 Marzo 1965, n.7

convertito in Legge dalla Legge 10 Giugno 1965, n. 8 relativa all’in-
dennità Professionale e di Alloggio per il Personale Civile dello
Stato del ruolo tecnico-professionale, in possesso di diploma di
i.aurea;

VISTOl'art. 1 della Legge 15 Agosto 1966, n. 14 sulle modifi-
che dell’Ordinamento Giudiziario;

RITENUTO doveruso corrispondere ai Magistrati aventi la
jaurea in giurisprudenza l'indennità Professionaie e di Ailoggio
nelle misure stabilite dall’art. 1 del presente Decreto-Legge;

SENTITOil parere del Consiglio Superiore Giudiziario;

DECRETA:

Art. 1

Con decorrenza 1° Agosto 1967, a ciasscuno dei sottoelencati
Magistrati, aventi la laurea in giurisprudenza, verrà corrisposta
una Indennità Professionale di Sh. So. 500 cinquecento) lordo men-
sile ed una Indennità di Alloggio di Sh. So. 300 (trecento) lordo
mensile:

1. Dott. Abdi Aden Aptidon

2. Dott. Abdullahi Bogor Mussa,

Art. 2

Le spese relative alla corresponsione delle Indennità di cui 30-
pra, dovranno essere imputate sul Titolo e Capitolo 4/1.3.0 — In-
dennità varie — del corrente esercizio finanziario del Ministero di
Giustizia e Affari Religiosi e successivi.

Mogadiscio, li 4 Ottobre 1967.
" ABDIRASCID ALI SCERMARCHE

il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi
ADEN SCIRE GIAMA x
VISTO e Registrato - Reg. n. 4, foglio n. 96.

Mogadiscio, li 9 Ottobre 1967. )
Il Magistrato ai Conti: MOHAMED AHMED ABDILLEH

 



 

_ 4

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

4 Oîtobre 1967, n. 193.

Romina Magistrato Abdi Aden Aptidon alle funzioni di Sostituto Pubblico Mini-

stero. . .

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLIGA0.

VISTIgli artt. 75 e 96 della Costituzione;

VISTO l'art .14, della Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull'Ordinta.
mento del Governo e successive modifiche;

- VISTO l'art. 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n è
sull'Ordinamento giudiziario e successive modifiche;

SENTITOil parere del Consiglio Superiore Giudiziario (deli.
bera n. 19/67 del 26 Agosto 1967).

DECRETA:

Art. 1.

IÎ Magistrato Dott. Abdi Aden Aptidon è nominato a Sosia
Fubblico Ministero, in sostituzione del Doll. Osman Nur Ail.

Art. 2

Il presente decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, Ji 4 Ottobre 1967. )

ABDIRASCID ALI SCERMARCHE

il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi.
ADEN SCIRE GIAMA

VISTO e Registrato - Reg. n. 4, [oglio n. 94.

Mogadiscio, {19 Ottobre 1967.

II Magistrato ai Conti:

MOHAMED AHMED ABDILLEH



—-— 5-

DECRETO DEL PRESIDENTE;:DELLA' REPUBBLICA * ; *

7 Ottobre 1967, n. 194.

Nomina Magisttato. © &3/% a ade aipiu

IL PRESIDENTEDELLA REPUBBLICA

VISTI gli artt.75e 98 della Costituzione;....

VISTO l’art. 14 della Legge 3 Giugno 1962, n. 14 suil'Ordina-
mento del Governo e successive modifiche;

VISTI gli artt. 51 e 35del Decreto Legislativo 1912 Giugno 1902,
n. 3, sullOrdinamento,Giudiziario;

VISTO Dart, ‘6 “dela Legge 16 Agoslo 11966, n. 14 sullemodi
fiche dell'Ordinamento Giudiziarip; .._.. L

“SU PROPOSTA”del Ministro di Giustizia”e Attait Reigodi"

i SENTITO ibConsiglio: Superiore ‘Giudiziario: aIT

| PREVIADELIBERAZIONEdelConsiglio ‘eiMinisiti,1

. 4 DECRETA:. . ..

ptooci nat ve ei Art. 1.n o w x

I Magistrato dell’A.T.S. Dott. Mario!Esposito e“nominato Giu-
dice ‘Regionale: del Benadir ccon funzioniÎ giudicante.

Art. 2

Il presente.Decreto, ha decorrenza îmitnediata. E

Mogatliscio, di 7-Ottobre 1967,

ABDIRASCID ALI SCERMARCHE

ii Primo Ministro «ad interim» die
JASSIN NUR HASSAN© n Ria mata

Ii Ministro di Giustizia e Affari Religiosi, i Le
ADEN SCIREGIAMA” Pt UU v. O di

VISTOe Regisirato.Reg: n.4, foglioni to. Da poge ue

Mogadiscio, li Î8 Ottobre j967, Vi80° ei

« HMagistrato ai Conti: .
, MOHAMED AHMED ABDILLEH

 



 

_- 6—-

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

SOCIETA' INTERAFRICA — S. p. A.

AVVISO

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA

Gli Azionisti delia Società per Azioni INTERAFRICA,S. p. A.
sono cèhvocati in Assemblea Ordinaria in prima convocazione nel-
ia Sede Sociale della Società il giorno 5 Novembre 1967, alle ore
17,00 ed in seconda convocazione, qualora l'Assemblea non risul-
{asse regolarmente costituita il giorno 15 Novembre 19657, alla
stessa ora per deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

I. — Cambiamento della denominazione Sociale da Interafri-
ca a Interasporto.

2. -—- Autorizzazione degli amministratori versare ta cauzione
in denaro, anzichè in azione sociale.

3. — Varie ed eventuali.

Mogadiscio, li 18 Ottobre 1967.
p. IL PRESIDENTE

del Consiglio di Amminisirazione
(839) Yusuf lîassan Nur

SOMALTEX — S. p. A.

The Ordinary General Meeting of the Sharholders of Soraltex
called for on the 23rd October 1967, byNotice dated 9h September
1967, published in Bollettino Ufficiale Supplemento No. 3 al n. 9
dated the 12th September 1967, is hereby cancelled.

Mogadishu, 18th October 1967, PRESIDENT
(840) Mohamed Giama



- 7_-

SOCIETA’ AGRICOLA SOMALA

AVVISO

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA

‘Gli Azionisti della Società Agricola Somala sono corlvocati in
Assemblea Generale Ordinaria in prima convocazione ini, Mogadi-
scio il giorno 4 Novembre 1967, alle ore 17,00 ed in seconda convo-
cazione qualora l'Assemblea non risultasse regolarmentecostituita,
il giorno 19 Novembre 1967, alla stessa ora per deliberare sul se-
guente:

ORDINE DEL GIORNO

1. — Esaminare situazione generale della Società S.A,S.;

2. — Elezione delle cariche Sociali;

S. — Varie ed eventuali.

Mogadiscio, li 18 Novembre 1967.

p. Il Consiglio di Amministrazione
(841) Avv. Mohamud Mohamed Osman

ee—___—

AGRICOLA GIORIO & Co.

Società per Azioni - Sede in Mogadiscio - Cap. Soc. Sh, So. 1.000.000

AVVISO
Di CONVOCAZIONE DI ASSEMBLEA ORDINARIA

I Signori Azionisti della Società per Azioni «Agricola Giorio &
Co.» con Sede in Mogadiscio sono convocati in Assemblea Ordina-
ria presso la Sede della Società, alle ore sedici del giorno sei No-
vembre millenovecentosessantasette in prima convocazione, e alle
ore sedici del giorno sette Novembre millenovecentosessantasette in
seconda convocazione per discutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

Riesame del Bilancio e del Conto Perdite e Profitti dell'Eser-
cizio chiuso al 31 Dicembre 1966 e deliberazioni conseguenziali. —

Avranno diritto d'intervento e di voto all'Assemblea i Signori
Azionisti iscritti nel Libro dei Soci almeno cinque giorni prima di
quello fissato per l'Assemblea o che entro tale termine abbiano de-

positato le loro azioni presso la Sede Sociale. ue
L'Amministratore Unico

(842) Gen. Camillo Giorio

 



 
 

 
 

 
 

. ai
SA.+

 
 

 
 

 
 

 
 

 

. “
n i stiti

#%

 

PARERI

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


